CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC

 CONCURSO PÚBLICO 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL 04/2019

A Câmara Municipal de Chapecó/SC, representada pelo seu Presidente, o Senhor Ildo Adão Antonini, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas consta no
Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em razão de pagamento não
realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 01/2019.

1.1. As inscrições abaixo relacionadas, embora os candidatos tenham marcado na ficha de inscrição o campo “Pessoas
com Deficiência”, ficam indeferidas para concorrerem pela reserva de vagas destinada às Pessoas com Deficiência. As
inscrições concorrerão somente às vagas gerais, em virtude dos motivos abaixo elencados.

INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1041, 1089, 1411, 1532,
1556, 1558, 1914, 1995,
2251, 3059, 3458, 4483,
4774, 5089 e 5293

Descumprimento do Item 4.2 do Edital de Abertura das inscrições.

3377
Não se enquadra nas categorias discriminadas no Art. 4º do Decreto Federal
3298/99.

1.2. As inscrições 1260, 1382, 1430, 1433, 1500, 1501, 1516, 1634, 1878, 1881, 3042, 3157, 3160, 3225, 3377, 3422,
3510, 3511, 3765, 3861, 3900, 3901, 4120, 4181, 4673, 4854 e 4973 tiveram deferido o pedido de atendimento
especial para a realização da Prova Objetiva.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos dias 03,
04 e 07/10/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato,
seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na Câmara
Municipal de Chapecó/SC - Rua Marechal José B. Bormann, nº 320-E, Edifício Office Center, no Bairro Centro, no
horário das 13h às 19h.

3. LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: O local e horário da Prova Objetiva serão divulgados oportunamente,
a partir de 15/10/2019.

Chapecó/SC, 02 de outubro de 2019.

ILDO ADÃO ANTONINI,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/